
Iveta P. (LadyLeontyn) ID 487132 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:42

PODMÍNKY PRODEJE
V případě nákupu v mém bazárku:

 Pokud máte jakýkoliv dotaz ohledně mé nabídky tak mne neváhejte kontaktovat ,budu se snažit Vám v co nejbližší době
odpovědět a dohodnout se na prodeji.

 Osobní předání je možné v Orlové, Karviné,Bohumíně, Havířově příp. Ostravě po předchozí domluvě :)

 Při nákupu slučuji poštovné dle tarifů ČP ( většinou +1ks + 5kč)

 Reklamace :
 V případě jakéhokoliv problému se na mne v co nejkratším čase obraťte abychom problém vyřešili.
 Pokud se jedná o problém s poškozením poštou tak vyřízení trvá delší dobu-dokud se nevyřídí reklamace dodání zásilky a
uznání chyby pošty.
 Při reklamaci zboží vracím pouze částku za zboží -bez poštovného.

 Předmět ,který jste u mne zakoupili odesílám nejpozději do týdne od připsání peněz na účet.
 -V případě delší cesty mimo bydliště budete ihned po ukončení aukce informováni o prodloužené době doručení zboží-prosím
respektujte tento fakt - nikdy se však nejdená o delší dobu než 14dní.

 ****Z důvodu stále se zvyšujících cen tarifů české pošty se Vám snažím snižit poštovné a balné na minimum tím ,že posílám
balíky v co nejlevnějších možným baleních (přebalované obálky ,igelitové balíky apod),pokud tedy chcete poslat předmět v
Nové bublinkové obálce či nové krabici tak mne prosím kontaktujte a není problém toto zařídit- samozřejmostí je ale vyšší
cena za balné !!!***

  Na závěr děkuji všem za zájem přeji příjemné nakupování .

 Vaše Lady Leontyn

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

